2023 年８月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

お笑いコンビ「EXIT」

東京ガーデンシアターにて過去最大規模の単独ライブ開催ならびに

特典付きのファンクラブ会員一次先行受付のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電

子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」、視聴 PASS 販売プラットフォーム「StreamPass」を運営

する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、2023 年 12 月 10 日（日）に開催され

る、「チャランの園 １億年と２千年たっても笑わせる ～カネチ＆リンと林檎かじり散らかしてアチャーな新人類

創生計画ブッカマ！！～」の「entrance 会員」一次先行受付を開始しましたので、下記の通りお知らせします。

記

2017 年コンビ結成後、2018 年吉本興業所属芸人で最速となる結成 11 カ月でルミネ the よしもとでの単独ライブを

開催、2023 年には 47 都道府県全国ツアーを実施。

そんな EXIT が次に仕掛けるのは国内最大級の大型ホール「東京ガーデンシアター」での大規模単独ライブです。特

典付きの豪華なチケットも用意し、二人の大迫力のあるライブをお楽しみいただけるイベントとなります。

EXIT のオフィシャルファンクラブ[entrance]では、会員を対象にした受付を開始しております。

▼本人コメント

■りんたろー。

８ヶ月で 47 都道府県回ってきた翌日に、ガーデンシアターですか？何やるんですか？本当にやるんですか？？

いまだににわかに信じ難いのですが、やるのであれば来てください！

それは僕もウケたいので、一生懸命やりますので！

■兼近

47 都道府県ツアーを完走して仕上がり切った EXIT の初コント単独ライブ。

視覚や聴覚や嗅覚、感覚までトリップしてシックスセンス大解放。

全てを物語の中に引き込む５次元のお笑いをお届けします。

【公演詳細】

チャランの園 １億年と２千年たっても笑わせる

～カネチ＆リンと林檎かじり散らかしてアチャーな新人類創生計画ブッカマ！！～

【日程】

2023 年 12 月 10 日（日）開場 16:00／開演 17:00（約 90 分公演）

【会場】

東京ガーデンシアター

（〒135-0063 東京都江東区有明２丁目１-６）

【チケット代】

・SS 席：51,136 円【特典内容】メッセージカード、グッズプレゼント、終演後ハイタッチ会あり

・S 席 ：12,220 円【特典内容】グッズプレゼントあり

・A 席 ：7,777 円【特典内容】全員にプレゼントあり

・親子席：3,000 円

・にわか席：3,000 円

・ワンコイン席：100 円 ※後日販売予定

【entrance 会員一次先行受付】

▼受付期間

2023 年８月 14 日（月）21:00 ～ 2023 年８月 22 日（火）11:00

▼お申込みはこちら

https://exit-ent.com/feature/charannosono

○ EXIT オフィシャルホームページ

https://exit-ent.com/

なお、本公演のチケットは、「EXIT 公式アプリ」にて発券いたします。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマホ１台だけで、簡単に手続きが可能です。電子チ

ケットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。また留守で

チケットが受取れないなどの心配や手間もなく、24 時間いつでもどこでも受取れます。

入場時には画面にポンとスタンプを押すだけの、入場もスムーズにできて記念にもなる嬉しいチケットとなってお

ります。

また、チケット購入後に来場ができない場合には、定価でチケットをやりとりできる、公式の「チケットトレード」

サービスをご用意しております。チケット代金、チケット受け渡しは、チケプラが代行しますので、『定価取引』

『入場保証』など、取引からご入場まで安心です。

https://exit-ent.com/feature/charannosono
https://exit-ent.com/

【EXIT 公式アプリ】

EXIT アプリはスマートフォン専用となります。

○推奨環境

iOS 10.0 以降/Android 5.0 以降

※インターネット接続が可能な、090 や 080 や 070 で始まる電話番号を持った通

話機能付きの端末に限らせていただきます。

※本アプリの電子チケットはご入場時にインターネット接続が必要です。

※一部非対応のスマホ機種もございます

○ダウンロード

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.exit.app&hl=ja&gl=US

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/exit-official-app/id1546199650

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.exit.app&hl=ja&gl=US
https://apps.apple.com/jp/app/exit-official-app/id1546199650
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/